



PROTOKOLL 4/2013

28. november 2013 kl 10.00. Møtet ble avholdt i forbundets lokaler, Oslo.

Til stede: Børge Kristoffersen, Helge Haukeland, Kirsti Mandal, Ann Kristin Kristiansen, Kari Anne Ladderud, A-med BHT , Lill Hjørnevåg, personalavd.

Følgende saker ble behandlet:

29/2013 Protokoll 3/2013

Protokollen fra møtet 30. september ble tatt opp til godkjenning. Det ble bemerket at protokollen ikke var sendt ut til alle ansatte. Dette gjøres snarest. Sakene om ansvarlig for opplæring av interhåndboka i forbundet sentralt, manglende HMS-runder og tilknytning til BHT må følges opp.

Vedtak: Godkjent med merknader

30/2013 Sykefravær

Statistikk for perioden januar til oktober var lagt fram. Fraværet har gått litt opp fra forrige gang og er nå på 7 % hittil i år. Vi har hatt mye sykdom i høst. Det er fortsatt samme problem med statistikken, at den ikke er helt korrekt. Tidbank-systemets fraværstatistikk tas i bruk fra 1. januar. Anne og Lill skal på opplæring i desember.

Vedtak:

Sykefraværet tas til orientering.

31/2013 Overtidsbruk

AMU gikk gjennom oversikten på overtidbruk hittil i år. Det tilfellet som har gitt bekymring tidligere er nå under kontroll. For øvrig er det ikke store utslag og ingen grunn til bekymring.

Vedtak:

Tas til orientering.

32/2013 Handlingsplan 2013

Beskrivelse/ mål	Ansvar	Tidsfrist	Utført
Samling for verneombudene 2013	Ledelse/HVO	14.-15.feb	14.-15.feb
Vernerundeprotokoller - oppfølging	Lill/Kirsti	Fortløpende	OK
Sykefravær og Overtid	Anne/Lill	I hvert møte	OK
Internkontroll- og personelhåndbok, godkjenning av nytt internsystem	AMU	november	OK



Arbeidsmiljøutvalget

AKAN-arbeid i NAF- ferdigutarbeide retningslinjer for internt bruk og eksterne forhold v/ f.eks. kurs	Kirsti/Helge/	november	OK inngår i Internhåndboka
---	---------------	----------	-----------------------------------

Saker som må med i handlingsplan 2014

Beskrivelse/ mål	Ansvar	Tidsfrist	Utført
Vernerundeprotokoller - oppfølging	Lill/Kirsti	Fortløpende	
Sykefravær og Overtid	Anne/Lill	I hvert møte	
Revidering av Internhåndboka	AMU	februar	
Opplæring AKAN-kontakt	Kirsti	mai	

33/2013 HMS-rundeprotokoller

Det forelå protokoll fra avdeling 5 Innlandet fra 3. november.

Det er mottatt 3 meldinger om problemer, feil og skader (avvik), alle fra avd. 2.

- 16.08 tilspisset situasjon da et medlem nektet å fjerne seg. Politi ble tilkalt.
- 07.11 et medlem opptrådte truende overfor en ansatt
- 24.11 ønske om å kunne fylle ut skjemaer elektronisk, i internhåndboka.

Vedtak:

Det er en ryddig protokoll fra HMS-runden i avd. 5. Denne ble tatt til orientering. Forholdene med de uønskede hendelsene i avd. 2 Oslo/Akershus er godt håndtert av ansvarlig leder og medarbeiderne i avd. 2. AMU vil oppfordre til å sterkt vurdere politianmeldelse av personer som opptrer truende.

Ønsket om utfylling av skjemaer blir fulgt opp videre av Lill.

Lill oppdaterer oversikten på mottatte HMS-rundeprotokoller.

34/2013 Sikkerhet på arbeidsplassene

Med bakgrunn i uønskede hendelser både i avd. 2 og ved forbundskontoret, tidligere også i andre avdelinger, ble adgangskontroll og sikkerhet ved våre arbeidsplasser drøftet. Ved forbundskontoret blir adgangskontrollen skjerpet, med sluse i Møllergata og at besøkende må hentes i resepsjonen. Tidspunkt for når dette skal iverksettes må etterlyses.

Ann Kristin orienterte om et utarbeidet oppslag om hvordan komme seg ut av forbundskontorene under strømbrydd, samt rutiner for nullstilling av brannalarm, som hun og Roger har fått opplæring i.

Vedtak:

Alle oppfordres til å sette sikkerheten på dagsorden og drøfte hvordan den kan økes i kontormøter.



Arbeidsmiljøutvalget

35/2013 Nyorganisering av medarbeideres oppgaver i avdelingene 1, 2 og 5

Kirsti orienterte om det pågående arbeidet. En arbeidsgruppe bestående av Kirsti Mandal, Trond Karlsen, Hilde Støen Kvam, Jan Erik Brøste, Eirik Næss, samt rådgiver Bjørn Willadsen har fått i oppdrag å utrede mulige nye samarbeidsformer mellom de ansatte i de tre avdelingene. Utgangspunktet er ideer og forslag fra en samling i Son i august i år, der alle ansatte og avdelingslederne i området deltok. Gruppen skal levere sitt arbeid til forbundsledelsen 5. desember.

Vedtak:

Tatt til orientering.

36/2013 Eventuelt

Neste møte holdes 13. februar 2014.

Kirsti Mandal
Ref.